Архангельская область

муниципальное образование «Лешуконский муниципальный район»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ      «ЛЕШУКОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

шестого  созыва (восьмая   сессия)
РЕШЕНИЕ
от 06 июня  2018 года                                                                 №  83
О внесении изменений в решение Собрания депутатов
МО «Лешуконский муниципальный район» от 15.06.2011г № 145
           Рассмотрев протесты прокуратуры Лешуконского района от 16.04.2018г. № 7-01-2018  на  Положение о  муниципальном земельном контроле на территории МО «Лешуконский муниципальный район», на Административный регламент по исполнению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль на территории МО «Лешуконский муниципальный район»    Собрание депутатов муниципального образования «Лешуконский муниципальный  район» РЕШАЕТ:
1. Протесты прокуратуры Лешуконского района на  Положение о

муниципальном земельном контроле на территории МО  «Лешуконский муниципальный район», на Административный регламент по исполнению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль на территории МО «Лешуконский муниципальный район» удовлетворить.

2. Внести  следующие изменения в решение Собрания депутатов МО

 «Лешуконский муниципальный район» от 15.06.2011г № 145:
2.1. исключить подпункт д)  пункта 4.1. Положения о
муниципальном земельном контроле на территории МО «Лешуконский муниципальный район» (Приложение № 1 к решению № 145 от 15.06.2011г.);
2.2. в пункте 3.4.5.  Административного регламента по исполнению

муниципальной  функции «Муниципальный земельный контроль на территории МО «Лешуконский муниципальный район» (Приложение № 2 к решению № 145 от 15.06.2011г.) слова « в течение трех рабочих дней» заменить на слова «не позднее чем за три  рабочих дня»;
2.3. исключить подпункт е) пункта 3.4.18 Административного

регламента по исполнению муниципальной  функции «Муниципальный земельный контроль на территории МО «Лешуконский муниципальный район» (Приложение № 2 к решению № 145 от 15.06.2011г.).
3. Решение вступает в силу с даты его опубликования.
 Председатель Собрания депутатов
 муниципального образования

   «Лешуконский муниципальный район»                           Т.Г.Стукалова
   Глава муниципального образования

  «Лешуконский муниципальный район»                             А.Ю.Мартынов